
 

ZARZĄDZENIE NR 120/2020 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu pracy Urzędu 

Miasta Inowrocławia 

 
 

Na podstawie art. 104 § 1 i art. 104² § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.  Kodeks pracy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, 1043 i 1495), w związku z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada                   

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządza się, co następuje: 

 

        § 1. Załącznik nr 7 do regulaminu pracy stanowiącego załącznik nr 2 do zarządzenia nr 

110/2020 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 16 marca 2020 r. zmieniającego zarządzenie 

w sprawie ustalenia regulaminu pracy Urzędu Miasta Inowrocławia otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem nr 1do zarządzenia. 

§ 2. Tekst jednolity regulaminu pracy Urzędu Miasta Inowrocławia określa                    

załącznik nr 2 do zarządzenia.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Inowrocławia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania                            

go do wiadomości pracowników, tj. 15 kwietnia 2020 r. 

 

                                                                                           

 

      Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

                                                                                                        Ryszard Brejza 

 



„Załącznik nr 7 do regulaminu pracy” 

Ewidencja czasu pracy 

Rok Miesiąc Stanowisko

Dzień 

miesiąca

Dzień 

tygodnia

Godzina 

rozpoczęcia

Godzina 

zakończenia

Liczba 

godzin

Niedziele 

i święta

W 

dodatk. 

dni wolne

W porze 

nocnej

W godz. 

nadliczbo

wych

Delegacja/ 

Praca 

zdalna

Dyżur

Odpracow

anie wyjść 

osobistych

W/Wż O Ub 
K (art. 

188 Kp)
C, K, Śr

Um, Ur, 

Uo, Uw

Wolne za 

pracę w 

godzinach 

nadliczbo

wych

Zwolnienie 

od pracy 

na 

załatwienie 

spraw 

osobistych

Nieuspra

wiedliwio

ne 

nieobecn

ości

D - Delegacja, PZ - Praca zdalna, W - Urlop wypoczynkowy, Wż - Urlop wypoczynkowy "na żądanie", O - Urlop okolicznościowy, Ub - Urlop bezpłatny, Ko - Opieka nad dzieckiem art. 188, C- Zwolnienie lekarskie, K - Opieka L4, Uś - Wolne za pracę w niedzielę i święto, U - Wolne za nadgodziny, U5 - 

Wolne z tytułu 5-dniowego tygodnia pracy (Sobota), Uw - Urlop wychowawczy, Um - Urlop macierzyński, Ur - Urlop rodzicielski, Uo - Urlop ojcowski, ŚR - Świadczenia reabilitacyjne, N - Nieusprawiedliwiona nieobecność.

Oznaczenie dni

Uwagi

Wymiar czasu pracy

Czas Pracy

Imię i Nazwisko

Czas przepracowany w godzinach Czas nieobecności w pracy w dniach lub godzinach

1

2

6

7

8

3

4

5

12

13

14

9

10

11

18

19

20

15

16

17

24

25

26

21

22

23

30

31

27

28

29

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr   /2020 Prezydenta 

Miaasta Inowrocławia z dnia   kwietnia 2020 r.



 


